2. 合阳县国韵兰亭幼儿园设施设备购置  ， 属 于 工业 行业；制造商为 西安欣晨家具有限公司 ，从业人员 7

人，营业收入为 1,087.96 万元(大写：壹仟零捌拾柒万玖仟陆佰元)，资产总额为 2,120.95 万元(大写：贰仟壹佰贰拾万零

玖仟伍佰元)，属于 微型企业 ；

3. 合阳县国韵兰亭幼儿园设施设备购置  ， 属 于 工业 行业；制造商为 潮州市潮安区彩塘镇长永五金制品厂 ，从

业人员 15 人，营业收入为 450.78 万元(大写：肆佰伍拾万零柒仟捌佰元)，资产总额为 518.49 万元(大写：伍佰壹拾捌

万肆仟玖佰元)，属于 微型企业 ；

4. 合阳县国韵兰亭幼儿园设施设备购置  ， 属 于 工业 行业；制造商为 山东省博兴县东瑜厨业有限公司 ，从业人

员 362 人，营业收入为 5,423.22 万元(大写：伍仟肆佰贰拾叁万贰仟贰佰元)，资产总额为 7,965.33 万元(大写：柒仟

玖佰陆拾伍万叁仟叁佰元)，属于 中型企业 ；

5. 合阳县国韵兰亭幼儿园设施设备购置  ， 属 于 工业 行业；制造商为 潮州市潮安区木锋五金制品有限公司 ，从

业人员 21 人，营业收入为 342.47 万元(大写：叁佰肆拾贰万肆仟柒佰元)，资产总额为 479.05 万元(大写：肆佰柒拾玖

万零伍佰元)，属于 小型企业 ；

6. 合阳县国韵兰亭幼儿园设施设备购置  ， 属 于 工业 行业；制造商为 西安市鹏宇塑业有限公司 ，从业人员

12 人，营业收入为 216.33 万元(大写：贰佰壹拾陆万叁仟叁佰元)，资产总额为 367.93 万元(大写：叁佰陆拾柒万玖仟

叁佰元)，属于 微型企业 ；

7. 合阳县国韵兰亭幼儿园设施设备购置  ， 属 于 工业 行业；制造商为 四川省恒丰塑胶有限公司 ，从业人员

37 人，营业收入为 1,567.42 万元(大写：壹仟伍佰陆拾柒万肆仟贰佰元)，资产总额为 1,812.44 万元(大写：壹仟捌佰